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20 marca 2009

Kolejne miliony dla Pawłowa

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezie i Wawrzeńczyce oraz rozbudowa
Zespołu Szkół w Rzepinie to kolejne zadania inwestycyjne, na które udało się władzom
gminy Pawłów pozyskać środki finansowe pochodzące z Unii Europejskiej. 16 marca 2009 r.
w budynku Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach Ignacy Gierada – Wójt Gminy Pawłow
oraz Halina Pocheć – Skarbnik Gminy podpisali pre-umowę z Zarządem Województwa
Świętokrzyskiego w obecności Adama Jarubasa – Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego, Macina Perza – Członka Zarządu oraz Marka Szczepanika – Dyrektora
Departamentu Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w sprawie realizacji projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Brzezie i Wawrzeńczyce”. Umowa definiuje wysokość dofinansowania jaką
udało się władzom gminy Pawłów pozyskać na realizację zadania. Szacunkowa wartość
całego projektu wynosi 10 880 502,66 zł, przy czym koszty kwalifikowane to kwota 8 688
250 zł, z czego 5 212 950 zł (tj. 60% kwoty całkowitych kosztów kwalifikowanych) zostanie
sfinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego oś priorytetowa 4. „Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i
energetycznej” – Działanie 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i
energetycznej”, zaś wkład własny gminy wyniesie 3 475 300 zł.

Kilka dni później (20.03.2009 r.) władze gminy Pawłów odniosły kolejny sukces. W siedzibie
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Ignacy Gierada – Wójt Gminy
Pawłów oraz Halina Pocheć – Skarbnik Gminy spotkali się z Adamem Jarubasem –
Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego. Podczas spotkania została podpisana umowa
o dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Rzepinie Drugim w
gminie Pawłów”. Inwestycja będzie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej „Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport” – Działanie 5.2 „Podniesienie jakości
usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych”. Całkowity
koszt projektu będący również kwotą wydatków kwalifikowanych wynosi 2 095 090,20 zł z
czego 1 257 054,01 zł zostanie sfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, zaś wkład własny gminy Pawłów wyniesie 838 036,01 zł.

– Cieszę się, iż nasze zamierzenia inwestycyjne oraz ogrom pracy jaki został włożony w ich
przygotowanie znajdują uznanie w oczach władz Województwa Świętokrzyskiego. Pozyskane
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środki to ogromne wsparcie dla naszych działań, dlatego też pragnę gorąco podziękować
Panu Adamowi Jarubasowi – Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Markowi
Szczepanikowi – Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz członkom Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego za pomoc w ich realizacji – komentuje Ignacy Gierada, Wójt Gminy
Pawłów.

Tekst: Urząd Gminy w Pawłowie


